1.000.000,00

o pREstDENTE DA CÂrUnne MUNtctpAL. FAçO SABER QUE A CÂrUeRn MUNICIPAL DE

FLORESTA APROVOU E ENVIA PARA SANçÃO DO EXECUTIVO A SEGUINTE LEI:

Art. Le Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância

de R$ 2.750.000,00 (dois milhôes setecentos e cinquenta mil reais), distribuídos nas seguintes

dotações:

02 t4 01 FUNDo MUNtctPRl oe snúoe

s05 10.301.0031.2106.0000 nrrruçÃo pRtwtÁRn MAls FoRTE

corurnerR6o poR TEMPo DETERMTNADo

TESOURO

snúor - nrcuRso pRópto

lrEuçÃo PRrMÁRn MAts FoRTE

rruoruzaçÕrs e nrsrtrurçôrs rRABALHtsrAs